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fasadliv mot allmän plats. 
Tekniska anläggningar och växthus på tak ska vara indragna minst 2,0 meter från 

får inte finnas i direkt anslutning till allmän plats PARK.
Entréer till bostäder eller till bostadskomplement såsom avfalls- och cykelrum 

Fortsatt gäller att balkonger inte får kraga ut över allmän plats.
områden innehållande D1 gäller ej begränsning i djup samt lägsta höjd för balkonger. 
där inget annat anges. Utkragande balkonger får inte glasas in. Inom användnings-
fasad kraga ut maximalt 1,4 meter med en fri höjd om minst 4,7 meter ovan marknivå
Balkonger får inte kraga ut över allmän plats. Mot allmän plats får balkonger längs 

nollplanet.
Skorsten får finnas med en högsta höjd om 56,0 meter över 

meter. Pelare medges.
Fasad i bottenvåning ska vara indragen och ha en fri höjd om 3,0 

hetsgräns mot allmän plats, se illustration 2 på plankartan.
Där inget annat anges ska byggnad ovan mark placeras minst 0,5 meter från fastig-

driftsystem.
samt tillhörande tekniska anläggningar och dess räddnings- och 
illustration 1 på plankartan. Nivån får underskridas för tunnelbana 
ning, borrning eller andra ingrepp i undergrunden gäller enligt 
Lägsta nivå i meter över nollplanet för schaktning, spontning, pål-

jorddjup.
Föreskriven höjd över nollplanet för högsta höjd för bjälklag inklusive 

transparent material och pergolor uppföras.
Högsta nockhöjd i meter över nollplanet. Därutöver får växthus i 

och pergolor. 
byggnad inte uppföras. Undantag gäller för skärmtak, balkonger 
Marken får byggas över med planterbart bjälklag. Ovan detta får 

får bostadskomplement såsom entréer och trapphus anordnas.
Centrumändamål ska anordnas i bottenvåning mot gata. Därutöver 

+0,0 Lägsta schaktningsnivå i meter över nollplanet.
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illustration 3 på plankartan. 
Våningshöjden mäts mellan angränsande markhöjd och första mellanbjälklag. Se 
Mot allmän plats ska bottenvåning utformas med en våningshöjd om minst 3,5 meter. 
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GATA

Illustration 2. Principillustration visar fris i gata.

meter.
ska ha en lägsta höjd om 3,0 meter och en minsta bredd om 3,5 
Passage ska finnas mellan gård och allmän plats gata. Passagen 

linjer i profilritningen.
Profilritning: Profilritningen visar läge för tunnelbanan genom planområdet. Användningen T1 avgränsas i höjded av röda 

mäts mellan angränsande markhöjd och första mellanbjälklag.
med en våninghöjd om minst 3,5 meter. Våningshöjden 
Illustration 3. Mot allmän plats ska bottenvåning utformas 

- arkitekturprogram
- planbeskrivning
Till planen hör:

utsnitt. Skala 1:1000. Höjdsystem RH2000.
Streckade linjer norr och söder om planområdet visar profilritningens 
T1 avgränsas i bredd av streckade linjer i svart (användningsgräns). 
profillinje för tunnelbanan. Profillinjen är markerad i rött. Användningen 
Illustration 1: Visar lägsta schaktdjup inom planområdet samt läge för 
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